
Tidtabell Expressbuss  
TToorrnneeåå  --  HHaappaarraannddaa  ––  KKaalliixx  ––  LLuulleeåå  ––  PPiitteeåå  ––  

SSkkeelllleefftteeåå  ––  UUmmeeåå  ––  SSttoocckkhhoollmm  
Gäller fr.o.m. 2016-08-08 

    

SSVV..  TTIIDD  HHÅÅLLLLPPLLAATTSS  TTIIDD  

17.25 Torneå Hållplats (Gamla busstation) 08.45 

17.40 Haparanda/Torneå Resecentrum 08.35 

18.25 Kalix Busstation 07.50 

18.45 Töre Busstation 07.30 

19.25 Luleå Scandic Hotell 06.25 

20.10 Piteå Busstation 05.40 

21.10 Rast Skellefteå  

22.00 Skellefteå Busstation 04.40 

22.35 Ånäset OK E4 03.50 

23.30 Umeå/Shell Teg söd/Scandic Syd norr 03.05 

23.35 Rast Umeå 02.35 

01.00 Örnsköldsvik Shell 01.15 

02.20 Härnösand E4, gamla fängelset 23.55 

02.55 Sundsvall Busstation 23.20 

04.00 Hudiksvall Statoil E4 22.15 

04.35 Söderhamn Resecentrum 21.40 

04.50 Rast Tönnebro 20.45 

06.10 Gävle Bro – Preem söd/Statoil norr 20.10 

07.30 Uppsala Hj. Brantingsg. 18.55 

08.30 Stockholm Cityterminal 18.00 

  

                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tippvägen 1 - 953 33   Haparanda - Tel 0922-129 55, 08-15 33 00  

www.tapanis.se - info@tapanis.se 

 

Torsdag 

Lördag 

Fredag 

Söndag 

http://www.tapanis.se/
http://www.tapanis.se/
mailto:info@tapanis.se

